YupexaeHnune

O6oco6neHHoe nogpasgeneHue
Yupeguteno

HanmeHoBaHune opraHa, ocyuiecTsnifaowero

nonHomouuAa yypeautens

MepnoanyHOCTL: rogoBas
EavHuua nsmepenuns: py6.

AKTWUB

1
. HechuHaHCOBbIE aKTUBbI
OcHoBHble cpeacTBa (6anaHcoBas ctoumocTb, 010100000)*, Bcero
B TOM uucne

HeABUXMMOE UMYLLEeCTBO yupexaeHus (010110000)*

MyHuynnanbHoe 6loaxeTHoe obuieo6pasoBaTesibHOe yupexaeHue r. AcTpaxaHu "CpefHsas obujeo6pasoBaTtenbHas wkona Ne 18 HMefr

Kog
CTpOKU

010

011

0c060 LeHHOE ABUXUMOE UMYLLECTBO yupexaeHus (010120000)* 012

WHOe ABUXMMOEe UMYLLecTBO yupexaeHus (010130000)*
AMOpTU3ALMUSA OCHOBHbIX CPEACTB*

B TOM uucne

AMOPTU3ALMA HEABUXUMOTO UMYLLECTBA YUpeXAeHNs

(010410000)*

AMOpTU3aLMA 0C060 LLEHHOTO ABUXUMOTO UMyLLecTBa

yupexgerus (010420000)*

AMOpPTU3ALMA MHOTO ABUXMMOTO UMYLLECTBA YUPEXAEHNS
(010430000)*

OCHOBHble cpeAcTBa (OCTaTOYHas CTOMMOCTb, ¢TP.010 - cTp.020)

U3 HUX

013

020

021

022

023

030

He/IBUXMMOe UMYLLeCTBO YUpexaeHus (ocTaToyHas CTOMMOCTb,

cTp.011 - cTp.021)

031

0c060 LEHHOE ABWXMMOE NMYLLECTBO yYpexAeHus (ocTaTtouHas

CTOMMOCTb, cTp.012 - cTp.022)

MHOE [IBUXKMMOE UMYLLEeCTBO yUYpex/aeHus (octatouHas
CTOMMOCTb, cTp.013 - cTp.023)

032

033

BANAHC
FrOCYOAAPCTBEHHOIO (MYHUUUMAJIBHOT O) YUYPEXAEHNA

Ha 1 sHBapsa 2016 .

[lesTeNbHOCTb C
LeneBbIMMU
cpejcTBamun

3

Ha Havano roga

AeATenbHOCTb NO
rocyAapcTBeHHOMY
3afaHuio

4

55 304 243,76

46 946 834,85

1627 664,56

6 729 744,35

23980 353,38

18 236 031,45

1286 458,96

4 457 862,97

31 323 890,38

28 710 803,40

341 205,60

2 271 881,38

NPUHOCSALLAA A0X0A
[enTeNbHOCTb

76 568,20

76 568,20
36 580,36

36 580,36

39 987,84

39 987,84

uToro

55380 811,96

46 946 834,85

1627 664,56

6 806 312,55

24 016 933,74

18 236 031,45

1286 458,96

4 494 443,33

31 363 878,22

28 710 803,40

341 205,60

2 311 869,22

e TeNbHOCTb C
uenesbIMn
cpejcTBamun

7

dopma no OKY[
fata

no OKMNo
VHH

no OKTMO

no OKMNo

Fnasa no BK

no OKEWN

Ha KkoHeL, oTueTHOro nepuoga

[esTeNbHOCTb MO
rocyflapCTBeHHOMY

3afaHuo

8

56 837 690,78

46 946 834,85

1534 585,56

8 356 270,37

28 311 578,32

18 847 975,25

1482 947,94

7 980 655,13

28 526 112,46

28 098 859,60

51 637,62

375 615,24

npuHocsawas
foxon

AeATeNnbHOCTb

9

93 548,20

93 548,20
63 971,64

63 971,64

29 576,56

29 576,56

KOfbl
0503730

383

ntoro

10

56 931 238,98

46 946 834,85

1534 585,56

8 449 818,57

28 375 549,96

18 847 975,25

1482 947,94

8 044 626,77

28 555 689,02

28 098 859,60

51 637,62

405 191,80



AKTUNB Kop,
CTpOKM
1 2
N3 HUX
N3 HUX
N3 HUX
HenpowussegeHHble akTuBbl (6anaHcosas cToumocTb, 010300000) 070
N3 HUX

U3 HUX

[leATeNbHOCTb C
uenesbIMU
cpefcTBaMu

3

Ha navano roga

[eATeNbHOCTb Mo npuHocsLas 40Xo4 uToro
rocyfapcTBeHHOMY [eATeNbHOCTb
3afaHuio
4 5 6

AeATeNbHOCTb C
uenesbiMu
cpefcTBamMu

7

®dopma 0503730 c. 2

Ha KoHel, oT4eTHOro nepuoja

[eATeNbHOCTb MO npuHocsawas uToro
rocy/lapCTBEHHOMY Aoxop
3a/,aHunio [eATeNbHOCTb
8 9 10
37 404 523,65 - 37 404 523,65



AKTUB

N3 HNUX

WToro no pasgeny |

(cTp.030 + cTp.060 + cTp.070 + cTP.080 + cTP.090 + cTP.100 + CTp.

140)
Il. uHaAHCOBbIE aKTUBbI
B TOM uucne

B TOM 4Yucne

Kop
CTpoKN

150

Ha Hauano roga

AEeATeNbHOCTb C AeATeNIbHOCTb NO

npuHocALWas [0X0A4

LeneBbIMM rocyflapCTBEHHOMY [eaTeNnbHOCTb
cpefcTBaMu 3afaHunio
3 4 5
31 323 890,38 39 987,84

uToro

31 363 878,22

®dopma 0503730 c. 3

Ha KoHeL, oT4eTHOro nepuoga

[eATeNbHOCTb C [,esiTeNIbHOCTb N0 npuHocsawas
uenesbIMU rocyjapcTBEHHOMY Aoxof,
cpeAcTBamMu 3aaHnio [eATeNbHOCTb
7 8 9
65 930 636,11 29 576,56

utoro

10

65960 212,67



PacyeTbl no goxogam (020500000)

Mpoune pacyeTbl ¢ ge6utopamu (021000000)

N3 HUX:

AKTUB

B TOM 4yucne

pacueTbl ¢ yupeautenem (021006000)*

amopTusauusa OLUN*

ocTatoyHas ctoumocTb OLW (cTp. 336 +cTp. 337)

B TOM 4yucne

Wtoro no pasgeny Il (ctp.170 + cTp.210 + cTp.230 + cTP.260 +
cTp.290 + ¢cTp.310 + cTp.320 + cTp. 330 + cTP.370 + cTP.380)

BANTAHC (cTp. 150 + cTp. 400)

1

Kog,

CTPOKU

230

330

336

337
338

400
410

[eATeNbHOCTb C
LenesbiMn
cpejcTBammn

3

x

Ha navano roga

AEeATeNbHOCTL Mo
rocyjapcTBEHHOMY
3afaHuio

4

-29 052 009,00

-48 574 499,41
19 522 490,41
-29 052 009,00

-29 052 009,00
2271 881,38

npuHOCSLLAA AOXOA
[esTeNbHOCTb

39 987,84

uwtoro

-29 052 009,00

-48 574 499,41
19 522 490,41
-29 052 009,00

-29 052 009,00
2 311 869,22

[eATeNbHOCTb C
uenesbIMU
cpegcTBaMu

7

Ha koHel| OTUETHOrO Nepuoga

AeATeNbHOCTb NO
rocyAapcTBeHHOMY
3afaHuvio

8
- 236 958,00

-65 708 295,07

-85 885 944,06
20 177 648,99
-65 708 295,07

-65 471 337,07
- 459 299,04

®opma 0503730 c. 4

npuHocauwasn ntoro
n0x04
AEeATeNIbHOCTb
9 10
- 236 958,00
- -65 708 295,07
-85 885 944,06
20 177 648,99
- -65 708 295,07
-65 471 337,07
29 576,56 488 875,60



NACCUB

1
lll. O6a3aTenbcTBa
B TOM uucne
PacueTbl No NpuHATLIM 06s3aTenbcTBam (030200000)
PacueTbl no nnatexam B GlogxeTsl (030300000)
U3 HUX
pacyeTbl M0 CTPAxoBbIM B3HOCAM Ha MeAWLUHCKOE 1

neHcMoHHoe cTpaxosaHue (030307000,030308000,
030309000, 030310000, 030311000)

Kop,
CTpOKM

490
510

516

AeATeNIbHOCTb C
uenesbiMun
cpescTBamu

3

Ha Havano roga
AeATeNbHOCTb No npuHoCALLAan [0X0j

rocy/JapCTBEHHOMY [leATeNbHOCTb
3aaHnio
4 5

uToro

Ha KoHel, oT4YeTHOTo nepuoja

[leATeNbHOCTb C [esATeNbHOCTb Mo
uenesbIMn rocyapCTBEHHOMY
cpejcTBamu 3afiaHuio
7 8
- 53 525,00
183 433,00
183 433,00

npuHocsawas
NOXOp4
fleaTeNbHOCTb

9

®opma 0503730 ¢c. 5

uToro

10

53 525,00
183 433,00

183 433,00



MNACCHUB

U3 HUX
Wtoro no paspeny Il (ctp.470 + cTp.490 + cTp.510 + cTp.530 +
cTp.570 + cTp.580 + cTp.590)

IV. ®uHaHCcOBbI pe3ynbTar

®UHaHCOBbLIW pe3ynbTaT 3KOHOMUYeckoro cy6bekTa (040100000)
(cTp.623 + cTp.623.1 + CcTP.624 + cTP.625 + CcTP. 626)

N3 HUX

(PMHAHCOBLI pe3ynbTaT NPOLW/bIX OTYETHbIX NEPUOJOB
(040130000)

(pMHAHCOBLI pe3ynbTaT Mo HauUCNeHHoi amopTusayun OLN
pesepBbl nNpeacToAWMX pacxoaos (040160000)
BAJTAHC (cTp.600 + cTp. 620)

<> ,U'aHHbIe no 3TUM CTpokam B BanwTy 6anaHca He BXOAAT.

Kog
CTPOKMU

600

620

623

623.1
626
900

[leATeNbHOCTb C
uenesbIMu
cpeacTBamu

3

Ha Hauano roga

AeATeNIbHOCTb No
rocyAapCcTBeHHOMY
3ajaHuvio

4

2271 881,38

-18 893 662,03

19 522 490,41
1643 053,00
2271 881,38

NpUHOCSALLAA A0XOA
[lesTeNbHOCTb

39 987,84

39 987,84

39 987,84

uToro

2 311 869,22

-18 853 674,19

19 522 490,41
1643 053,00
2 311 869,22

AeATeNbHOCTb C
uenesbiMun
cpescTBamm

7

®dopma 0503730 c. 6

Ha KoHel oT4YeTHOro nepuoga

[eATeNbHOCTb Mo
rocyfapcTBeHHOMy
3af,aHunio

8

236 958,00

222 341,04

-19 955 307,95

20 177 648,99

459 299,04

npuHocsawas

Aoxop
[eATeNbHOCTb

9

29 576,56

29 576,56

29 576,56

ntoro

10

236 958,00

251 917,60

-19 925 731,39
20 177 648,99

488 875,60



Homep
3abanan-
coBOro
cyeta
1

B TOM yucne

N3 HNX

N3 HNX

B TOM 4ucne

B TOM 4ucne

B TOM 4ucne:

B TOM 4ucne
U3 HUX

HanmeHoBaHve

3abanaHcoBOro cyeTa,
nokasarens

2

CIrPABKA

0 Hannymn mnmyuiectea n 06a3aTenbLCTB Ha 3abanaHcoBbIX cyeTax

Kop
cTpo-

Ha Hauyano roga

[esTeNbHOCTb C [eATeNbHOCTb M0 MpUHOCALLAn [JOXO, uToro [eATeNnbHOCTb C
LenesbIMm1 rocy/japcTBeHHOMY [esTenbHoCTb LeneBbIMU
cpejcTBamu 3a/aHunio cpeacTBaMu
4 5 6 7 8

dopma 0503730 c. 7

Ha koHel, 0T4eTHOro nepuoaa

[eATeNbHOCTb N0 NPUHOCALLAs AOXOf, uToro
rocyapCTBEHHOMY  [esTeNbHOCTb
EEVECT
9 10 1



N3 HUX

B TOM yucne

B TOM 4ucne
B TOM yucne

10

dopma 0503730 c. 8
1



17

18

20

21

2
nOCTyI'II'IeHI/Iﬂ AEHEeXHbIX CPeACTB Ha cyeTa yupexzaeHus,
BCcero
B TOM yunnne

foxofbl

BbI6GbITUS leHEXHbBIX CPEACTB CO CHETOB YUYPEXAEHUS, BCETO
B TOM uncne
pacxoppl

3a/l0/KEHHOCTL, HEBOCTPeGOBaHHas KPeANTopamu, BCEro
B TOM uuncne

OCHOBHble CpefcTBa CTOMMOCTbI0 f0 3000 py6neii
BKNKOYUTENbHO B 3KCN/lyaTaymMn, Bcero
B TOM 4ucne

WHOE BUXVUMOEe UMYLLIEeCTBO

170

171

180

181

200

210

212

14 300,00

14 300,00

-110 042,11

1332 795,40

1332 795,40

7 8
2686 602,92
2686 602,92
2686 602,92
2686 602,92
-110 042,11
14 541,20 1361 636,60 14 300,00
14 541,20 1361 636,60 14 300,00

49 731 668,52

49 731 668,52

49 731 668,52

49 731 668,52

-110 042,11

1409 342,40

1409 342,40

10

649 821,00

649 821,00

649 821,00

649 821,00

14 541,20

14 541,20

®dopma 0503730 c. 9
n

53 068 092,44
53 068 092,44

53 068 092,44

53 068 092,44

-110 042,11

1438 183,60

1438 183,60



B TOM 4ucne
N3 HNUX
N3 HNX

N3 HUX:
U3 HUX
N3 HUX
N3 HUX

N3 HUX:
N3 HUX

10

®dopma 0503730 c. 10
1



1
13 HUX
U3 HUX
U3 HUX:

U3 HIX
U3 HUX

PykosognTenb

Wcnonuutens

20

Maconosa T.W.
(pacwundpoBka nognucu)

LleHTpanusoBaHHas GyxranTepus
Pykosogutenb
([OMKHOCTD)

(ynonHomo4eHHoe L)

(noanuceb)

dopma 0503730 c.11
7 8 9 10 u

[naBHbI Gyxrantep Fopoxosa J1.H.
(Mbanmce) c" (paclmchpoBka nognucu)

(HaumeHoBaHune OMPH, MHH, KM, MmecToHaxoxaeHue )

(noanuce) (pacwudposka nognmcy)

(paclmcpoBka nognvcu) (TenedhoH, e-mail)



